seerala?, cjiisquc provisori Meinwerco, qui nobis

scepe el niuliuin frecjuénler et fideliier servivil,
quamdam curlem nomine Erviue ad noslrurit impé-
riale jus periinentcni ,'in pago Engere, in coraiialu
aulein .Marcwardi siiani, perpetualiter habendam

iradidimus, cum mancipiis ulriusque sexus omnibus
ad hanc jure perlinenlibus, cura ca?icris quoque
univ'ersis appendiciis, scilicet areis, aedificiis,terris
cullis et iiiculiis, praiis, pascuis, silvis, venalioni-

buSj viis et inviis,-exilibus el rediiibus, aquis aqna-
ruinye deçursibus, p.'.scalionibus;ntolcndinis, qua?-
Bitis et iliquirendis, juin banno et mçrcalo.cliaui

^ quod apud eamdem curtern solel halteri, et curit
omni ulililale qua?inde poterit pervenirc. El ulfasèe
noslra? iradiiionis aucloritas firma omni permanea'
aivo, hanc paginant inde conscriplam manu propriû
roborantes jussimus insigniri sigillo.

Signum domni Chuonradi inviciissimiRomanorum

imperaloris Augusli. (L. M.)
Odalricus cancellarius recognovit.
Data vu Idus Aprilis, indictionex, anno Dominica?

Incarnaiionis 1027, anno aulem domni Chuonradi
Il regnanlis ni, iraperii vero 1.

Aclum Ronise.

VIII.
Chuonradi privilegium pro monaslerio Corbe'm

Nova;.
B

(Anno mi.)

[ERHARD,Cod. diplom. Westph., pag. 90.]
C. lit nomine sancla? el individua? Trinilalis.

Chuonradlis, divina favenie clementia, Romanorum

imperator Auguslus.
""Si piis peliiionibus fidelium noslrorum, maxime

quas pro Ecclesiis sibi commissis auribus noslris

infuderinl, benignum prschuerimus auditum, boc

procul dubio el ad prsesenlis iraperii noslri slalum,
et ad a?terna? bealiludiuis proemium profulurum
credimus. Unde omnium fidelium noslrorum tam

prscsenliu'niquam el futurorum noverit solers in-

dustrie, quia adiens excellenliam noslri culniinis,
Druihmarus venerabilis nova? Corbeia?abbas, cur-
lem quamdam Godelevesheimnuncupalam anleriori

lempore eidem monaslerio queslus est injuste fore
sublatam. Deiulil proeiereasceum Amolli divi pro
geuitoris noMri impériale decrclnm, cui ejusdem
curtis inerat concairibia,inler eumdemimperaloreir
atque BovoiiemprsediciimonasleriiPalrem peraela
Cujus snggeslioni fidemaccommodantes, malronair

quamdam Alvered vocalam, qua? ipsam curlen

velut ha?redilario jure lune temporis possedit, ar

palatiura noslruin evocari prsecepimus. Qua?,di/in

prolala refellere neqnivissel, prsefalamcurlem cum

omnibus appendiciis, adnilenlibus sibi filioOsdago
palronôqué suo comité Friihericho, praîdiciovene-
rabili abbali absque ulla corilroversia rëddidil,